[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

18 декабря  2018 года                                        г. Дальнереченск                                        №  486
О принятии к сведению информации глав сельских поселений Дальнереченского муниципального района  о новогодних мероприятиях, запланированных к проведению в сельских  поселениях Дальнереченского  муниципального района, а так же информация об освоении межбюджетных трансфертов, направленных на проведение новогодних мероприятий

Заслушав и обсудив информацию, представленную главами сельских поселений Дальнереченского муниципального района, о новогодних мероприятиях, запланированных к проведению в сельских  поселениях Дальнереченского  муниципального района, а так же информацию об освоении межбюджетных трансфертов, направленных на проведение новогодних мероприятий,    руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

 РЕШИЛА:

1. Принять к сведению  информацию представленную главами Веденкинского, Малиновского, Рождественского, Ракитненского, Ореховского сельских поселений Дальнереченского муниципального района, о новогодних мероприятиях, запланированных к проведению в сельских  поселениях Дальнереченского  муниципального района, а так же информацию об освоении межбюджетных трансфертов, направленных на проведение новогодних мероприятий.

2.  В связи с не представлением  запрашиваемой информации о новогодних мероприятиях, запланированных к проведению в сельских  поселениях Дальнереченского  муниципального района, а так же информацию об освоении межбюджетных трансфертов, направленных на проведение новогодних мероприятий главой Сальского сельского поселения,  рекомендовать  аппарату Думы Дальнереченского муниципального района запросить  указанную информацию в администрации Сальского сельского поселения и к следующему, ближайшему заеданию Думы Дальнереченского муниципального района представить для рассмотрения депутатам Думы Дальнереченского муниципального района.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

Н. В. Гуцалюк